
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 16.07.2020

Zadavatel: IČ:

Ostravská univerzita v Ostravě DIČ:

Uchazeč: IČ: 27800466

DIČ: CZ27800466

Projektant: IČ:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kolková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

A-20002

Rekonstrukce budovy ZZ - části C,D,E pro potřeby projektu simulačního centra - Cvičné nemocnice

Bystroň Group a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 

vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

31 541 377,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 31 541 377,26 6 623 689,22

15,00% 0,00 0,00

CZK 38 165 066,48

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A-20002

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ostravská univerzita v Ostravě Projektant:

Uchazeč: Bystroň Group a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

VON

Soupis

Rekonstrukce budovy ZZ - části C,D,E pro potřeby projektu simulačního centra - Cvičné 

nemocnice

16.07.2020

Architektonická kancelář 

Arkos s.r.o.

Kolková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

31 541 377,26 38 165 066,48

D.1

Rekonstrukce budovy ZZ - části C,D,E pro 

potřeby projektu simulačního centra - 

Cvičné nemocnice

31 194 492,54 37 745 335,97

1.1
Soupis prací - architektonické a stavební 

řešení 
16 465 460,28 19 923 206,94

1.4 Soupis prací - technika prostředí staveb 14 729 032,26 17 822 129,03

VON Vedlejší a ostatní náklady 346 884,72 419 730,51

VON Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 346 884,72 419 730,51

Strana 2 z 2


